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Nya tankar
Nyheter, information och aktuella frågor från Kristdemokraterna i Linköpings Kommun - Nummer 3, 2006

Gott nytt valår!

Lisbeth Forsberg
Lokalavdelningens ordförande

Cafékväll med utfrågning

Vid cafékväll i stadshuset i Linköping onsdag 23 augusti kl 18.00 blir det utfrågning av Kristdemokraternas
toppkandidater i de tre valen. Övre raden från vänster: Yvonne Andersson, Lars Eklund, Jan-Willy
Andersson. Nedre raden från vänster: Ann-Sofie Bergeling, Berit K-Lehnér och Patrick Vigren.

En månad innan valet sätter valrörelsen igång
på allvar med torgmöten, valstuga, partytält
och en mängd andra aktiviteter. En av de stora
begivenheterna för Kristdemokraterna i Lin-
köping är cafékvällen med utfrågning av topp-
kandidater från Linköping i valen till riksdag,
landsting och kommun. Två personer från varje
lista är inbjudna för att svara på vilka frågor
Kristdemokraterna vill driva i respektive poli-
tiskt forum. Då flera av personerna kandiderar
på mer än en lista, finns det självklart utrymme
för en stor bredd av frågor till varje kandidat.

Den som har fått ansvar för att vara café-
kvällens huvudutfrågare är Kenneth Uvegård,
redaktör för Linköping Tidning, med mång-
årig erfarenhet av politisk journalistik. Det kom-
mer också att ges utrymme för publiken att
ställa frågor.

EN CAFÉKVÄLL ÄR EN  cafékväll och självklart kom-
mer det därför att serveras kaffe, te och saft att
dricka och den berömda och uppskattade kd-
kakan att äta. Det kommer naturligtvis också
att finnas rikligt med informationsmaterial om

Under våren 2006 har lokalavdelningens cafékvällar i Stadshuset gjort succé. Bland gäs-
tande medverkande har funnits såväl Kdu-ordförande Ella Bohlin, miljöprojektledaren och
partistyrelseledamoten Nina Ekelund, professorn i geratrik Barbro Beck-Friis och musik-
terapeuten Birgitta Andersson! Nu är det dags för den fjärde och avslutande cafékvällen.
Onsdag 23 augusti kl 18.00 blir det cafékväll med utfrågning av toppkandidater!

Fakta om cafékväll
Tid:  Onsdag 23 augusti kl 18.00
Plats:  Kommunfullmäktigesalen, Stadshu-
set, Linköping.
Vad:  Utfrågning av Kristdemokraternas
toppkandidater från Linköping i valen till
riksdag, landsting och kommun.
Kandidater:  Yvonne Andersson och Ann-
Sofie Bergeling (riksdagen), Lars Eklund
och Berit K-Lehnér (landstinget), Jan-Willy
Andersson och Patrick Vigren (kommunen).
Utfrågare: Kenneth Uvegård, redaktör
Linköpings Tidning.
Tilltugg:  Vi bjuder på kaffe, te, saft och
den berömda kd-kakan.
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Kristdemokraternas politik och kandidater samt
upplysningar om program för kommande ak-
tiviteter i valrörelsen och under hösten 2006.

Missa inte chansen till en intressant kväll
med aktuella politiska frågor på olika nivåer i
inramning av trevlig cafékvällsstämning. Varmt
välkomna!

PER LARSSON

VI HAR HAFT EN VARM  och skön sommar, men trots
det känns det för mig som examensdags. Hur
kommer resultatet att bli på valdagen? Har vi
gjort det vi skulle för att få det resultat som gör
att vi får godkänt  den 17 september? Vi får
hoppas att det arbete vi lagt ner för att nå våra
väljare gett resultat. Vi har ju legat i under det
sista året för att få ut vårt budskap. Vårt möte i
juni  om äldreprogrammet föll verkligen bra ut.
Många som inte tillhör vårt parti var där och
uttryckte sin tacksamhet för att vi hade ordnat
mötet.

Av erfarenhet vet vi att många inte beslutar
sig  förr än på valdagen så det gäller att hålla ut.
Det finns mycket att göra för att allt som plane-
rats skall gå i lås. Vi har valstugan som i år har
målats om till våra färger. Partytältet kommer
att finnas vissa dagar. Till detta behövs det
många som engagerar sig. Det finns de som
inte vill tala politik, men du är viktig i alla fall
genom att finnas där så att de som är intresse-
rade törs komma fram. Förra valet kom en bit-
ter och grinig kvinna som jobbade i vården.
Allt var fel och jag kom ingen vart. En medlem
som inte jag kände lyssnade och sade till slut.
”Jag tror du skall byta jobb när du tycker det är
så jobbigt.” Det resulterade att kvinnan vände
och gick bort. Detta hade jag nog haft svårt att
yttra.

ALLT VALMATERIAL SKALL  packas och det sker på
Hertig Karlsgatan11B. Så det är lätt att komma
dit. Vi behöver bullar till torget och även de
som jobbar med packning är glada för att stoppa
något i magen.

Till utfrågningen av våra toppkandidater
den 23 augusti i Stadshuset med Kenneth
Uvegård kan du ta med dig dem som står och
tvekar. Det kommer att finnas handafficher vid
vår valstuga att dela ut  till detta möte. Låt oss få
en trevlig månad i vårt valarbete vilket det blir
om vi hjälps åt.



Barn- och ungdomsnämnden
Yvonne Svalin
tfn 013-29 86 42 (bost), mobil 0705-29 86 42
yvonne.svalin@linkoping.se

Bildningsnämnden
Ann-Sofie Bergeling
tfn 013-15 42 96 (bost), mobil 070-349 23 04
ann-sofie.bergeling@linkoping.se

Byggnämnden
Percy Odell
tfn 013-13 72 22 (bost), mobil 0707-48 21 14
percy.odell@linkoping.se

Kollektivtrafiknämnden
Hans-Åke Bergeling
tfn 013-15 42 96 (bost)
hans_ake35@hotmail.com

Kultur- och fritidsnämnden
Jan Haraldsson
tfn 013-10 16 59 (bost)
jan.haraldsson@linkoping.se

Miljönämnden
Knuth Sjöquist
tfn 013-705 57 (bost)
knut.sjoquist@linkoping.se

Omsorgsnämnden
Jan-Willy Andersson, kommunalråd
tfn 013-20 71 84 (arb), mobil 070-590 71 84
jan-willy.andersson@linkoping.se

Socialnämnden
Daniel Forsberg
tfn 013-10 19 67 (bost)
daniel.forsberg@linkoping.se

Teknik- och samhällsbyggnadsnämnden
Lars Malmbjörk
tfn 013-13 12 76 (bost)
lars.malmbjork@linkoping.se

Fråga oss
om vår politik i
Linköpings kommun

Välkommen att samtala om
Kristdemokraternas politik!
Flera måndagkvällar under året träffas
Kristdemokrater som är aktiva i kommun-
politiken och diskuterar aktuella frågor.
Träffarna är öppna för alla som är intres-
serade av att samtala om Kristdemo-
kraternas politik i Linköpings kommun. Du
är alltså välkommen att vara med! Vi träf-
fas alltid kl 18.00 i Stadshuskällaren, Stads-
huset (Ingång från baksidan, knacka på
fönstret till vänster om entrén!) Har du frå-
gor, kontakta Jan-Willy Andersson (se ru-
tan ovan). Följande datum är inplanerade
framöver: 24 april, 15 maj och 29 maj.

Glimtar från våren 2006
Mats Odell besökte Linköping 15 maj.  Till-
sammans med några lokala kristdemokrater
gjorde han ett studiebesök hos Stadsmission-
ens verksamhet för barn och unga.

Lisbeth Forsberg tackar Mats Odell med

ett exemplar av tidningen �Nya tankar�

Ann-Sofie Bergeling blir rundvisad i verksamhetens hus

på Ådalagatan i Linköping.

Cafékväll med äldretema bjöds
in till 12 juni. Sven Brus, Yvonne An-
dersson, Barbro Beck-Friis och
Bigitta Andersson avtackades av
Lisbeth Forsberg.

Birgitta Anderssons sånger fick åhörarna att
sträcka armarna upp i luften.

Efteråt bjöds kaffe och kd-kaka och möjlighet till sam-

tal. Jan-Willy Andersson hamnade i samspråk med

några besökare.

Valupptakt inför valet gick av sta-
peln i ordförande Lisbeth Forsbergs
trädgård. Yvonne Andersson, Jan-
Willy Andersson och Lars Eklund
talade. Bland åhörarna fanns bl.a.
Bertil Fransson och Frida Lindkvist
(bilden ovan).
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Lyckad familjedag på Valla fritidsområde

Mr Goran gör trollertricket �Damerna först� med syskonen Jaredson (till vänster). En av familjedagens
kluriga femkampsgrenar (ovan till höger). Torbjörn Lindelöf räknar stenkulor i utslagsfråga (nedan höger).

Lokalavdelningens ordförande Lisbeth Forsberg anförde familjedagens eget tåg med avdelningens svenska flagga. Maria Larsson talade om familjepolitik.
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Första maj är ju traditionellt arbetarrörelsens
dag och det var kanske är kanske en och
annan som lyfter på ögonbrynen när man
nämner att Kristdemokraterna i Linköping
sedan några år firar familjedag på Valla just
första maj. Låt oss först berätta om denna
dag och sedan återkomma till första maj
som symbol.

Dagen inleddes i strålande solsken med barn
och vuxna i härlig blandning, bl a hade tips-
promenaden en slinga för både barn och för-
äldrar. Förutom tipspromenad tävlades det
också i femkamp. Samtidigt var serveringen i
full fart: korv grillades, kaffe smuttades och saft
och bullar njöts. Trollkarlen Mr Goran (ej släkt
med Goran Persson och kan således inte hjälpa
till att trolla bort pinsamma herrgårdsbyggen),
visade hur man förvandlar en ballong till en
papegoja, en tiger, en hund och ett lamm. Gläd-
jen var stor bland barnen och kön till Mr Goran
blev allt längre.

En pampig invigning av dagen gick av sta-
peln då unge Herr Jimmy  klippte det blågula
bandet till folkmassans glädjefyllda jubel. So-
len strålade i kapp med alla de glada leendena.
Förutom de redan kristdemokratiskt intresse-
rade familjerna anslöt en hel del förbipasse-
rande, vi uppskattade som mest ca 200 perso-
ner runt lekarna och korvgrillningen.

STRAX INNAN KLOCKAN 12  hade dagens hedersgäst,
partiets vice ordförande Maria Larsson anlänt.
Hon pratade med de flesta och gladdes särskilt
över alla de nationer som finns representerade i
Linköpings lokalavdelning. Personer födda ut-
anför Sverige har många viktiga och intressanta
erfarenheter av vilka vi kan lära.

Vid tolvslaget (på dagen alltså) spelade
Gårdsmusikanterna upp till marsch och med
Kurt Hedman och Maria Larsson i täten bakom
vår egen fana tillsammans med det glada tåget
av skrattande barn och förväntansfulla föräld-
rar till en gräsplan nedanför stallet på Valla.
Likt en vacker vårtulpan stigen direkt ur den
östgötska myllan äntrade Maria Larsson sce-

nen – som egentligen var en fin gammal häst-
vagn – och höll ett sprudlande förstamajtal om
familjens betydelse. Barn och vuxna jublade
och gladdes sedan av den fantastiske Mr Goran
som inte bara var mycket rolig och utförde fan-
tastiska trollerikonster, han uppfostrade också
nästa generation gentlemän att man skall låta
damerna välja först (det gällde i detta fall just
trolleritricket ”Damerna först”). Philip Jaredsson
var mycket läraktig. Någon kulturpersonlighet
hade kanske velat tolka det som att Mr Goran
med detta gjorde ett ”traditionalistiskt inpass i
en postmodern jämställdhetsdiskurs”. Själv
tyckte jag att det var hysteriskt roligt. En min-
dre regnskur påminde om att första maj domi-
neras av socialdemokratiska tal om över-
förmynderi och höjda skatter.

JAG TYCKER DET ÄR VIKTIGT  med respekt i en demo-
krati. Jag respekterar första maj som arbetarrö-
relsens dag. Arbetarna i Sverige har en gång i
tiden haft mycket svåra förhållanden och deras
kamp för en dräglig tillvaro tål att uppmärk-
sammas årligen. Jag anser på samma sätt att lång-

fredagen bör respekteras av dem som inte är
kristna (såg t ex att Maxihuset i Norrköping
hade ett stort kommersiellt jippo på långfreda-
gen i år – varför inte bara förflytta det en dag
framåt med respekt för de troende?). Med detta
sagt vill jag också säga att vi i Kristdemokraterna
i Linköping utgör ett bra exempel på hur man
kan leva sida vid sida trots helt olika uppfatt-
ningar. När socialdemokraterna (som i och för
sig inte har många likheter med dem som käm-
pade för arbetarnas rättigheter i början av förra
seklet – idag är de ju själva samhällets överklass)
firar första maj förstör vi inte genom att stå i
stan och hålla svavelosande tal mot socialdemo-
kraterna – det skulle vara respektlöst mot den
historia som arbetarrörelsen har – istället väljer
vi att utanför stan fira en dag för den sida av
livets uppgifter som inte värderas av dagens
makthavare, dvs tiden med familjen. Lite mer
av sådana respektfyllda överväganden skulle
samhället må bra av.

Patrick E Vigren
vice ordförande Kristdemokraterna i Linköping
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FÖRENINGSBREV B

Kristdemokraterna i Linköping
Drottninggatan 24
582 25 Linköping

Nya tankar Tidningen Nya Tankar är organ för Kristdemokraterna i Linköping. Fyra
nummer ges ut per år. Detta nummer trycks i 500 exemplar.

Ansvarig utgivare:  Lisbeth Forsberg, tfn 013-10 19 67, lisbeth.forsberg@lio.se

Redaktion:  Lisbeth Forsberg, Lena Josefsson, Per Larsson, Torbjörn Lindelöf, Lars Malmbjörk

För att betala medlemsavgift i Kristdemokraterna i Linköping, betala in 150
kronor på postgiro nr 66 80 24-3. Om du vill ha extra exemplar av tidningen
Nya Tankar att dela ut, finns fler att hämta från kansliet på Drottninggatan 24.

En fullsatt sal i Fenomenmagasinet tittade bland annat på när en ny �Einstein� gjorde experiment.
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Tredje året med partytält!
I valrörelsen inför Europaparlamentsvalet 2004 kom Linköpings lokalavdelning plötsligt på
att valstugan på Trädgårdstorget kunde kompletteras med en mer tillfällig, rymligare och
mer öppen valstuga på Lilla Torget - ett partytält! Så skedde och en tradition var född. När
Kristdemokraterna i Linköping åter slår upp sitt partytält på Lilla Torget vid valupptakten
lördag 19 augusti är man inne på tredje året med regelbundna partytältslördagar på Lilla
Torget!

Linköpings lokalavdelnings regelbundna party-
tältsverksamhet även under mellanvalsperioder
har blivit berömt bland kristdemokrater i Sveri-
ge. Jan-Willy Andersson och Ann-Sofie Berge-
ling fick berätta om verksamheten vid ett av
seminarierna vid kommun- och landstings-
dagarna i Stockholm i januari 2006. Anders
Andersson, landstingsstyrelsens ordförande i
Kalmar län, brukar ofta nämna partytälts-
verksamheten i Linköping vid olika utbild-
ningar och regionala konferenser.

Självklart är inte lokalavdelningen i Linkö-
ping inte de enda kristdemokraterna i Sverige
som slår upp partytält på gator och torg även

mellan valen, och definitivt inte i valrörelsen,
men när det gäller intensitet ligger man antag-
ligen ganska bra till i konkurrensen.

I LINKÖPING HAR  Kristdemokraternas påfund fått
många efterföljare. En efter en har övriga par-
tier i Linköpings kommunfullmäktige tagit ef-
ter Kristdemokraterna, köpt in egna partytält
och ställt upp sig bredvid Kristdemokraterna
eller på något annat av stadens torg. Ju närmare
valet kommer, desto fler vågar sig ut! När valet
är avklarat har Kristdemokraterna inbokade
partytältslördagar under hela hösten 2006. Vi
får se om de övriga partierna också finns kvar?!

Under sensommar och höst kan du besöka Kristdemokraternas partytält följande dagar:
Lördag 19 augusti
Lördag 26 augusti
Lördag 2 september
Lördag 9 september

Måndag 11 september
Tisdag 12 september
Onsdag 13 september
Torsdag 14 september

Fredag 15 september
Lördag 16 september
Lördag 30 september
Lördag 28 oktober

Lördag 25 november
Lördag 16 december

VÄLKOMMEN PÅ

Valvaka
Söndag 17 september kl 19.00

i Café Kaffekvarnen,
Kungsgatan 30, Linköping

Mat - Underhållning - Gemenskap
TV:s valvaka på Storbilds-TV

För mer information och anmälan, kontakta
Lisbeth Forsberg, tfn 013-10 19 67 eller Per

Larsson, tfn 013-22 72 84 eller e-post
per.larsson@kristdemokraterna.se

Torgmöten
på Lilla Torget i Linköping med
toppkandidater i riksdagsval,
landstingsval och kommunval.

Lördag 19 augusti kl 10.00
Fredag 1 september kl 16.30
Lördag 2 september kl 12.00
Fredag 8 september kl 17.30
Lördag 9 september kl 13.00
Fredag 15 september kl 18.30
Lördag 16 september kl 10.30

Varmt välkommen!

Valstuga
Kom och titta in i
Kristdemokraternas

på Trädgårdstorget i Linköping
Vi slår upp portarna till valstugan fredag
18 augusti och har sedan öppet fram
till valet. Huvudsakligen måndag-fredag
09.00-18.00, lördag 09.00-16.00 och
vissa kvällar därutöver.


